GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

COMUNICADO
PREGÃO N° 012/2011/SENF-SEFAZ (FUNGEFAZ)

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA EXECUTIVA DO
NÚCLEO FAZENDÁRIO, neste ato representado por sua PREGOEIRA, designada pela
PORTARIA CONJUNTA N. º 002/2011 – SENF - SEFAZ, de 11 de fevereiro de 2011,
publicada no D.O.E. do dia 18 de fevereiro de 2011, torna público para conhecimento dos
interessados que o RESULTADO DO JULGAMENTO dos RECURSOS
ADMINISTRATIVOS interpostos pelas empresas SELOFIX LACRES LTDA, referente
à sua inabilitação e aos atestados de capacidade técnica apresentados pela empresa
UNIVERSO – DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA LTDA, bem
como o objeto do contrato social desta; e pela empresa REALC PAPER COMÉRCIO E
SERVIÇO DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA ME, referente aos atestados
de capacidade técnica apresentados pela empresa UNIVERSO – DISTRIBUIÇÃO DE
MATERIAIS DE PAPELARIA LTDA, sendo os recursos referentes ao Pregão nº
012/2011/SENF – SEFAZ, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE DIVERSOS TIPOS DE
LACRES DE SEGURANÇA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONTIDAS NO ANEXO I DESTE EDITAL”, encontra-se disponível no site
www.sefaz.mt.gov.br menu Licitação Pública e www.sad.mt.gov.br no menu Portal de
Aquisições.

Cuiabá/MT, 28 de junho de 2011.

RENATA FERNANDES LIMA

Pregoeira